
788754-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 788754-2024 - Konkursas

Nyderlandai – Apmokymo paslaugos – Opleidingsintermediair / Online leerplatform
OJ S 249/2024 23/12/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka - Skelbimas apie pakeitimą
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: CAK
E. paštas: inkoop@hetcak.nl
Pirkėjo teisinė forma: Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Opleidingsintermediair / Online leerplatform
Aprašymas: De Opdracht omvat het contracteren van een opleidingsintermediair in combinatie 
met een online leerplatform. De geraamde opdrachtwaarde is gebaseerd op de spend van 
2021 t/m 2024 en de omschreven gewenste situatie. Op basis hiervan wordt de 
opdrachtwaarde geschat op € 675.000,- per jaar. Deze jaarlijkse raming bestaat uit € 75.000,- 
voor licentiekosten en € 600.000,- voor opleidingskosten. De totale geraamde opdrachtwaarde 
over zes (6) jaar komt hierdoor uit op € 4.050.000,-.
Procedūros identifikatorius: 04aa0a37-7d4f-4fdc-87bd-e37572840e86
Vidaus identifikatorius: INK24.068
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 80500000 Apmokymo paslaugos
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 80000000 Švietimo ir mokymo paslaugos

Sutarties vykdymo vieta
Šalis: Nyderlandai
Bet kurioje konkrečios šalies vietoje
Papildoma informacija: Den Haag

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 4 050 000,00 EUR

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pašalinimo pagrindai
Pašalinimo pagrindų šaltiniai: Pirkimo dokumentas

5. Pirkimo dalis

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/788754-2024
mailto:inkoop@hetcak.nl


788754-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Pirkimo dalis: LOT-0000
Pavadinimas: Opleidingsintermediair / Online leerplatform
Aprašymas: Opleidingsintermediair / Online leerplatform Zie aanbestedingsdocumenten
Vidaus identifikatorius: 1

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 80500000 Apmokymo paslaugos
Pasirinkimo galimybės: 
Galimybių aprašymas: Verlenging overeenkomst

Sutarties vykdymo vieta
Šalis: Nyderlandai
Bet kurioje konkrečios šalies vietoje
Papildoma informacija: Den Haag

Numatomas galiojimas
Galiojimas: 2 Metai

Atnaujinimas
Daugiausiai atnaujinimų: 4
Pirkėjas pasilieka teisę iš to paties tiekėjo pirkti papildomai, kaip aprašyta čia: Viermaal een 
optie tot verlenging van één (1) jaar.

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Turi būti nurodyti sutarčiai vykdyti paskirtų darbuotojų vardai, pavardės ir profesinė kvalifikacija
: Nebūtina nurodyti
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip
Papildoma informacija: Zie aanbestedingsdocumenten

Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra

Atrankos kriterijai
Pasirinkimo kriterijų šaltiniai: Pirkimo dokumentas

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kokybė
Pavadinimas: Gunningscriterium 1: Gebruiksvriendelijkheid
Aprašymas: Gunningscriterium 1: Gebruiksvriendelijkheid

: Kategorija skyrimo kriterijaus fiksuota vertė Fiksuota vertė (iš viso)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 300

: Kriterijus
: Rūšis Kokybė

Pavadinimas: Gunningscriterium 2: Maatwerk aanvragen
Aprašymas: Gunningscriterium 2: Maatwerk aanvragen

: Kategorija skyrimo kriterijaus fiksuota vertė Fiksuota vertė (iš viso)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 250

: Kriterijus



788754-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Rūšis Kokybė
Pavadinimas: Gunningscriterium 3: Implementatie en integratie
Aprašymas: Gunningscriterium 3: Implementatie en integratie

: Kategorija skyrimo kriterijaus fiksuota vertė Fiksuota vertė (iš viso)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 175

: Kriterijus
: Rūšis Kokybė

Pavadinimas: Gunningscriterium 4: Samenwerking en partnership
Aprašymas: Gunningscriterium 4: Samenwerking en partnership

: Kategorija skyrimo kriterijaus fiksuota vertė Fiksuota vertė (iš viso)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 75

: Kriterijus
: Rūšis Kaina

Pavadinimas: Prijs
Aprašymas: Prijs

: Kategorija skyrimo kriterijaus fiksuota vertė Fiksuota vertė (iš viso)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 200

Pirkimo dokumentai
Papildomos informacijos prašymo terminas: 18/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/362252

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/362252
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: nyderlandų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 15/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 44 Dienos
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 15/01/2025 10:01:00 (UTC+1)
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminarioji sutartis, neskelbiant naujo konkurso
Didžiausias dalyvių skaičius: 1
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: CAK - Rechtbank Den Haag
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: CAK
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: CAK
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: CAK

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/362252
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/362252


788754-2024 Page 4/5

8.1.

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: CAK
Registracijos numeris: 271786281
Pašto adresas: Prinses Beatrixlaan 7
Miestas: Den Haag
Pašto kodas: 2595 AK
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL332)
Šalis: Nyderlandai
Ryšių centras: Milada Odenkirchen
E. paštas: inkoop@hetcak.nl
Telefono numeris: +31 887114000
Interneto adresas: http://www.hetcak.nl
Kiti ryšių centrai: 
Oficialus pavadinimas: Rechtbank Den Haag
Miestas: Den Haag
Pašto kodas: 2595 AJ
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL332)
Šalis: Nyderlandai
E. paštas: voorlichting.rb.den.haag@rechtspraak.nl
Interneto adresas: https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken
/RechtbankDen-Haag
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus
Peržiūros organizacija
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras

10. Pakeitimas

Ankstesnė skelbimo redakcija, kuri turi būti pakeista: 8d3fcc0a-d5fa-45c1-9371-15523f1d797a-
02

Pagrindinė pakeitimo priežastis: Atnaujinta informacija

Aprašymas: Planning aangepast

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 8d3fcc0a-d5fa-45c1-9371-15523f1d797a  -  03
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 20/12/2024 10:55:12 (UTC+1)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: nyderlandų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 788754-2024
OL S numeris: 249/2024
Paskelbimo data: 23/12/2024

mailto:inkoop@hetcak.nl
http://www.hetcak.nl
mailto:voorlichting.rb.den.haag@rechtspraak.nl
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/RechtbankDen-Haag
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/RechtbankDen-Haag


788754-2024 Page 5/5


